
II. Kuželkářská liga dorostu, skupina JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/kld2.html 

 

Vedoucí Lokomotiva České Budějovice i druhý Sokol Častrov 
přivezli z venku 2 body a jsou na čele tabulky, kde je dělí 1 bod. Slovan 
Kamenice nad Lipou se poprvé v soutěži představil na nových domácích 
drahách, ale neuspěl. Prohrál s Centropenem Dačice A 1:3. Přes prohru 
zůstává Slovan na 3. místě. Centropen na 4. místě má pouze o bod méně. 
Lokomotiva Tábor B porazila doma Slavoj Žirovnice a polepšila si z 8. 
místa na 7. Na 6. Slavoj už ztrácí pouhý 1 bod. Jiskra Nová Bystřice doma 
přehrála Centropen Dačice B a upevnila si 5. příčku. Před 6. Slavojem 
Žirovnice má již náskok 3 bodů. 

Nejlepšího výkonu tohoto kola dosáhlo družstvo Lokomotiva Tábor B 
na domácí dráze, když porazilo 1279 kuželek. K tomuto výkonu výrazně 
přispěla Šarlota Smutná, která porazila 451 kuželek, což je nejlepší výkon 
jednotlivce tohoto kola. 

 
KK Lokomotiva Tábor B -  TJ Slavoj Žirovnice A 4:0 1279-1180 (5:1) 14.01. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Lokomotiva České Budějovice 0:4 990-1206 (0:6) 17.01. 

TJ BOPO Třebíč -  TJ Sokol Častrov 1:3 1159-1230 (3:3) 17.01. 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou -  TJ Centropen Dačice A 1:3 1208-1257 (1:5) 17.01. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Centropen Dačice B 3:1 1170-1157 (3:3) 17.01. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Lokomotiva České Budějovice  11 9 2 0 36,0:8,0 53,5:12,5 1236 20 
 2. (2) TJ Sokol Častrov  11 9 1 1 31,0:13,0 41,5:24,5 1176 19 
 3. (3) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  11 6 3 2 28,0:16,0 37,0:29,0 1198 15 
 4. (4) TJ Centropen Dačice A 11 6 2 3 26,0:18,0 38,5:27,5 1221 14 
 5. (5) TJ Jiskra Nová Bystřice  11 6 2 3 26,0:18,0 32,0:34,0 1180 14 
 6. (6) TJ Slavoj Žirovnice A 11 4 3 4 24,0:20,0 39,5:26,5 1146 11 
 7. (8) KK Lokomotiva Tábor B 11 5 0 6 21,0:23,0 30,0:36,0 1080 10 
 8. (7) TJ Centropen Dačice B 11 3 3 5 21,0:23,0 33,5:32,5 1172 9 
 9. (9) TJ Dynamo České Budějovice  10 2 1 7 13,0:27,0 23,0:37,0 1105 5 
 10. (10) TJ BOPO Třebíč  11 1 0 10 8,0:36,0 15,5:50,5 1036 2 
 11. (11) TJ Spartak Pelhřimov  11 0 1 10 6,0:38,0 16,0:50,0 1064 1 
 
 

 KK Lokomotiva Tábor B 1279 4:0 1180 TJ Slavoj Žirovnice A 

   (5:1) 

 NOVÁK Ondřej 428 1:1 399 DÚŠKA David 
 SMUTNÁ Šarlota 451 2:0 402 SOLAŘ Patrik 
 BOSNYAKOVÁ Dominika (*) 400 2:0 379 PLECHATÝ Radek 
 
střídání: od 51. hodu: BOSNYAKOVÁ Dominika + KUBECOVÁ Adéla 
rozhodčí: MAREK Petr 
diváků: <neuvedeno> 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 

 

Zpravodaj  
II. Kuželkářské ligy 

dorostu, 
skupina JIH 

č. 12 
2009-2010 



II. Kuželkářská liga dorostu, skupina JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/kld2.html 

 TJ Spartak Pelhřimov 990 0:4 1206 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (0:6) 

 POHANOVÁ Veronika 357 0:2 412 SÝKORA Jan 
 SCHINDLER Denis 331 0:2 420 ŠIMEK František 
 RAZIMOVÁ Anna 302 0:2 374 VLÁŠEK Jakub 
 
rozhodčí: BÍNA Petr 
diváků: 7 
utkání trvalo: 1:30 
 

 TJ BOPO Třebíč 1159 1:3 1230 TJ Sokol Častrov 

   (3:3) 

 SEDLÁKOVÁ Aneta 381 0:2 411 LAPKA Pavel 
 MOKRÁ Hedvika 444 2:0 416 MAREK Martin 
 SVOBODA Márius 334 1:1 403 ŠVÁCHA Martin 
 
rozhodčí: PEVNÝ Karel 
diváků: 2 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 1208 1:3 1257 TJ Centropen Dačice A 

   (1:5) 

 OUHEL Jakub 404 0:2 436 BAJGL Lukáš 
 RYCHTAŘÍK Adam 403 0:2 429 VYBÍRAL Tomáš 
 ŠINDELÁŘ Petr 401 1:1 392 SEMORÁD Michal 
 
rozhodčí: PRAŽÁK Jan 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:05 
 

 TJ Jiskra Nová Bystřice 1170 3:1 1157 TJ Centropen Dačice B 

   (3:3) 

 TOMEK Patrik 395 1:1 373 HOLEC Mojmír 
 PECA Martin 383 2:0 354 PRKNA Lukáš 
 DUBENSKÝ Václav 392 0:2 430 FUČÍKOVÁ Blanka 
 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 
diváků: 8 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

Starty náhradníků: 

1. start: MOKRÁ Hedvika (BOPO, 16601), PRKNA Lukáš (Dačice, 19575) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. BAJGL Lukáš Dačice 432,1 7 / 7 
 2. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 429,6 7 / 7 



II. Kuželkářská liga dorostu, skupina JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/kld2.html 

 3. ŠIMEK František Lok. Č.B. 418,7 7 / 7 
 4. VYBÍRAL Tomáš Dačice 410,4 7 / 7 
 5. ŠVÁCHA Martin Častrov 409,7 6 / 6 
 6. OUHEL Jakub Kamenice 401,7 10 / 10 
 7. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice 400,5 6 / 6 
 8. MAREK Martin Častrov 399,8 5 / 6 
 9. ŠINDELÁŘ Petr Kamenice 398,7 10 / 10 
 10. FUČÍKOVÁ Blanka Dačice 398,1 5 / 5 
 11. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice 397,6 10 / 10 
 12. PECA Martin N. Bystřice 397,3 6 / 6 
 13. HOLEC Mojmír Dačice 397,3 5 / 5 
 14. SOLAŘ Patrik Žirovnice 393,0 5 / 6 
 15. DÚŠKA David Žirovnice 392,0 6 / 6 
 16. ČECH František Dyn. Č.B. 390,0 6 / 6 
 17. LAPKA Pavel Častrov 384,7 5 / 6 
 18. TOMEK Patrik N. Bystřice 382,4 6 / 6 
 19. SEMORÁD Michal Dačice 381,4 6 / 7 
 20. VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B. 380,5 5 / 7 
 21. PRKNA Lukáš Dačice 375,7 5 / 5 
 22. PAVLÍKOVÁ Jana Pelhřimov 374,7 5 / 6 
 23. KRÁKORA Tomáš Lok. Tábor 369,8 4 / 5 
 24. KOTNAUER Lukáš Dyn. Č.B. 369,4 4 / 6 
 25. PLECHATÝ Radek Žirovnice 369,2 5 / 6 
 26. BOSNYAKOVÁ Dominika Lok. Tábor 361,9 4 / 5 
 27. KLOJDOVÁ Martina Dyn. Č.B. 358,2 5 / 6 
 28. KUBECOVÁ Adéla Lok. Tábor 357,5 4 / 5 
 29. RAZIMOVÁ Anna Pelhřimov 348,6 6 / 6 
 30. SVOBODA Márius BOPO 348,1 5 / 5 
 31. SEDLÁK Milan BOPO 339,5 4 / 5 
 32. SCHINDLER Denis Pelhřimov 339,4 4 / 6 
 33. URUBEK Martin BOPO 316,8 4 / 5 
  NOVÁK Ondřej Lok. Tábor 428,0 1 / 5 
  BARTOŇ Tadeáš Dačice 417,3 1 / 5 
  MOKRÁ Hedvika BOPO 404,2 3 / 5 
  JELIČ Lukáš Lok. Tábor 403,0 1 / 5 
  KŘÍŽEK Lukáš Dačice 398,0 1 / 5 
  KULOVÁ Veronika Lok. Č.B. 396,7 3 / 7 
  SMUTNÁ Šarlota Lok. Tábor 390,7 2 / 5 
  DÚŠKOVÁ Kristýna Žirovnice 371,4 3 / 6 
  POHANOVÁ Veronika Pelhřimov 368,7 3 / 6 
  HOLEC Mojmír Dačice 362,0 1 / 7 
  SEDLÁKOVÁ Aneta BOPO 357,6 1 / 5 
  ŠTÍPEK Ondřej Dyn. Č.B. 350,3 3 / 6 
  LAPKA Lukáš Častrov 343,5 3 / 6 
  ŠTÍPEK Michal Dyn. Č.B. 328,0 1 / 6 
  PAVLÍK Jiří Pelhřimov 313,0 1 / 6 

Nejbližší zápasy:  

13. kolo 

24.01.10 ne 00:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - - volno - 
24.01.10 ne 10:00 TJ Sokol Častrov - TJ Spartak Pelhřimov 
24.01.10 ne 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - KK Lokomotiva Tábor B 
24.01.10 ne 10:00 TJ Slavoj Žirovnice A - TJ Dynamo České Budějovice 
24.01.10 ne 10:00 TJ Slovan Kamenice nad Lipou - TJ Centropen Dačice B 
24.01.10 ne 10:30 TJ Centropen Dačice A - TJ BOPO Třebíč 


